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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

a) Bacon

Bacon

Bacon Malbuner Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

b) Beef Burgers

Cheeseburger Royal Bacon

Patty Royal  4:1

Cheddar x

Cornichons

Onions Royal

Ketchup

Moutarde x

Bun Royal x x !

Bacon Malbuner

x x xx !

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Double Cheesburger Royal

Patty Royal  4:1

Cheddar x

Cornichons

Onions Royal

Ketchup

Moutarde x

Bun Royal x x !

x x xx !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Double Cheesburger Royal Bacon

Patty Royal  4:1

Cheddar x

Cornichons

Onions Royal

Ketchup

Moutarde x

Bun Royal x x !

Bacon Malbuner

x x xx !

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Big Mac

Patty Regular 
10:1

Cornichons

Salade BigMac

Onions Regular

Sauce  Big Mac x x

Cheddar x

Bun Big Mac x x !

x x x xx !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,4%), fecola di patate, sale da cucina 
iodato, aromi, destrosio, emulsionanti (E471, 
E472e), proteine vegetali (pisello), sciroppo di 
glucosio, amido di mais, farina di malto 
d'orzo, agente di trattamento della farina 
(E300)

Pane

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Acqua, olio di colza, aceto d'alcool, cetriolino, 
sciroppo di glucosio e fruttosio, zucchero, 
amido di granoturco modificato, TUORLO 
D'UOVO, spezie (contiene SENAPE), sale, 
addensanti (E415), aromi naturali, estratto di 
lievito, agenti di resistenza (E509).

Salsa

Cipolle.Cipolle

Iceberg.Insalata

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

Page 4 of 64



G
lu

tin
e

U
o
va

La
tte

 / La
tto

sio

P
e
sce

C
ro

sta
ce

i

S
o
ia

A
ra

ch
id

i

N
o
ci e

 d
e
riva

ti (1
)

S
e
sa

m
o

S
e
d
a
n
o

S
e
n
a
p
e

M
o
llu

sch
i

S
o
lfiti

Lu
p
in

i

Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Double Big Mac

Patty Regular 
10:1

Cornichons

Salade BigMac

Onions Regular

Sauce  Big Mac x x

Cheddar x

Bun Big Mac x x !

x x x xx !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,4%), fecola di patate, sale da cucina 
iodato, aromi, destrosio, emulsionanti (E471, 
E472e), proteine vegetali (pisello), sciroppo di 
glucosio, amido di mais, farina di malto 
d'orzo, agente di trattamento della farina 
(E300)

Pane

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Acqua, olio di colza, aceto d'alcool, cetriolino, 
sciroppo di glucosio e fruttosio, zucchero, 
amido di granoturco modificato, TUORLO 
D'UOVO, spezie (contiene SENAPE), sale, 
addensanti (E415), aromi naturali, estratto di 
lievito, agenti di resistenza (E509).

Salsa

Cipolle.Cipolle

Iceberg.Insalata

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Hamburger Bacon

Patty Regular 
10:1

Cornichons

Onions Regular

Ketchup

Moutarde x

Bun Regular x ! !

Bacon Malbuner

x x! !

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE di GRANO, sale da 
cucina iodato, farina di GRANO, destrosio, 
emulsionanti (E471, E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

Page 6 of 64



G
lu

tin
e

U
o
va

La
tte

 / La
tto

sio

P
e
sce

C
ro

sta
ce

i

S
o
ia

A
ra

ch
id

i

N
o
ci e

 d
e
riva

ti (1
)

S
e
sa

m
o

S
e
d
a
n
o

S
e
n
a
p
e

M
o
llu

sch
i

S
o
lfiti

Lu
p
in

i

Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

The M

Bun Large The M x x !

Sauce Arch x x

Onions crispy The 
M

x

Onions Royal

Cheddar Cheese 
White

x

Salade BigMac

Patty Royal  4:1

Cornichons

x x x xx !

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

Iceberg.Insalata

FORMAGGIO Cheddar (61%), acqua, 
FORMAGGIO (9%), BURRO, LATTE scremato 
in polvere, sali emulsionanti (E331, E332), 
proteine del LATTE, sale, regolatore di acidità 
(E330), agente antiagglomerante: lecitina.

Formaggio

Cipolle.Cipolle

Cipolla, olio vegetale (palma/riso), farina di 
FRUMENTO, destrina, sale, farina di riso, 
destrosio.

Cipolle

Passata di pomodoro, olio di colza, acqua, 
aceto di alcool, zucchero, tuorlo D'UOVO, 
farina di SENAPE, amido di mais modificato, 
spezie, sale, succo di limone concentrato, 
aroma naturale, addensante (E 415).

Salsa

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, SESAMO, GLUTINE DI GRANO, 
sale, semi di papavero, aroma (aroma, 
addensante: E412), agente lievitante 
(destrosio, farina di GRANO, emulsionanti 
E472e, E471), glassa (acqua, proteine di 
pisello, amido, destrosio), estratto di malto 
d'ORZO.

Pane

Page 7 of 64



G
lu

tin
e

U
o
va

La
tte

 / La
tto

sio

P
e
sce

C
ro

sta
ce

i

S
o
ia

A
ra

ch
id

i

N
o
ci e

 d
e
riva

ti (1
)

S
e
sa

m
o

S
e
d
a
n
o

S
e
n
a
p
e

M
o
llu

sch
i

S
o
lfiti

Lu
p
in

i

Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Double QPC Maple BBQ & Bacon

Bun Royal x x !

Sauce Maple BBQ x x x

Onions Crispy x

Cornichons

Bacon Malbuner

Cheddar x

Patty Royal  4:1

x x x x ! x

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

Cippole, olio vegetale non idrogenato (colza / 
palma), FARINA DI FRUMENTO, sale

Cipolle

Acqua (35 %), Sciroppo d’acero (20 %), 
Zucchero (10 %), Amido modificato (5 %), 
Purè di pomodoro (5 %), Salsa di soia (4 %) 
(Acqua, Semi di soia, Sale, Farina di 
frumento), Aceto balsamico di Modena IGP 
(3 %) (Aceto di vino, Mosto d’uva 
concentrato), Aceto di spirito (3 %), Sale (1 
%), Peperoncino chipotle (1 %), Paprika 
affumicata (1 %), Acido lattico (1 %), Cipolla 
disidratata (1 %), Aroma naturale (1 %), 
Sorbato di potassio (1 %)

Salsa

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Hamburger

Bun Regular x ! !

Patty Regular 10:1

Cornichons

Onions Regular

Ketchup

Moutarde x

x x! !

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE di GRANO, sale da 
cucina iodato, farina di GRANO, destrosio, 
emulsionanti (E471, E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Hamburger (Bun Glutenfree)

Bun Glutenfree ! ! ! x

Patty Regular 10:1

Cornichons

Onions Regular

Ketchup

Moutarde x

! x! x

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

Pasta madre 25 % (farina di riso, acqua), 
acqua, amido di riso, amido di mais, farina di 
miglio, fibra vegetale (psillio), zucchero, 
addensante: idrossipropilmetilcellulosa, 
PROTEINE DI LUPINO, olio di semi di girasole, 
lievito, sale, Emulsionante: mono- e 
digliceridi degli acidi grassi; aromi naturale

Pane Glutenfree

Page 9 of 64
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Cheeseburger

Patty Regular 
10:1

Cheddar x

Cornichons

Onions Regular

Ketchup

Moutarde x

Bun Regular x ! !

x x x! !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE di GRANO, sale da 
cucina iodato, farina di GRANO, destrosio, 
emulsionanti (E471, E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

Page 10 of 64
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Cheeseburger Bacon

Patty Regular 
10:1

Cheddar x

Cornichons

Onions Regular

Ketchup

Moutarde x

Bun Regular x ! !

Bacon Malbuner

x x x! !

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE di GRANO, sale da 
cucina iodato, farina di GRANO, destrosio, 
emulsionanti (E471, E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Cheeseburger (Bun Glutenfree)

Patty Regular 
10:1

Cheddar x

Cornichons

Onions Regular

Ketchup

Moutarde x

Bun Glutenfree ! ! ! x

x ! x! x

Pasta madre 25 % (farina di riso, acqua), 
acqua, amido di riso, amido di mais, farina di 
miglio, fibra vegetale (psillio), zucchero, 
addensante: idrossipropilmetilcellulosa, 
PROTEINE DI LUPINO, olio di semi di girasole, 
lievito, sale, Emulsionante: mono- e 
digliceridi degli acidi grassi; aromi naturale

Pane Glutenfree

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Double Cheeseburger

Patty Regular 
10:1

Cheddar x

Cornichons

Onions Regular

Ketchup

Moutarde x

Bun Regular x ! !

x x x! !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE di GRANO, sale da 
cucina iodato, farina di GRANO, destrosio, 
emulsionanti (E471, E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Double Cheeseburger Bacon

Patty Regular 
10:1

Bacon Malbuner

Cheddar x

Cornichons

Onions Regular

Ketchup

Moutarde x

Bun Regular x ! !

x x x! !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE di GRANO, sale da 
cucina iodato, farina di GRANO, destrosio, 
emulsionanti (E471, E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Double Cheeseburger Bacon (Bun GlutenFree)

Patty Regular 
10:1

Bacon Malbuner

Cheddar x

Cornichons

Onions Regular

Ketchup

Moutarde x

Bun Glutenfree ! ! ! x

x ! x! x

Pasta madre 25 % (farina di riso, acqua), 
acqua, amido di riso, amido di mais, farina di 
miglio, fibra vegetale (psillio), zucchero, 
addensante: idrossipropilmetilcellulosa, 
PROTEINE DI LUPINO, olio di semi di girasole, 
lievito, sale, Emulsionante: mono- e 
digliceridi degli acidi grassi; aromi naturale

Pane Glutenfree

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Double Cheeseburger (Bun GlutenFree)

Patty Regular 
10:1

Bun Glutenfree ! ! ! x

Cheddar x

Cornichons

Onions Regular

Ketchup

Moutarde x

x ! x! x

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Pasta madre 25 % (farina di riso, acqua), 
acqua, amido di riso, amido di mais, farina di 
miglio, fibra vegetale (psillio), zucchero, 
addensante: idrossipropilmetilcellulosa, 
PROTEINE DI LUPINO, olio di semi di girasole, 
lievito, sale, Emulsionante: mono- e 
digliceridi degli acidi grassi; aromi naturale

Pane Glutenfree

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Cheeseburger Royal

Patty Royal  4:1

Cheddar x

Cornichons

Onions Royal

Ketchup

Moutarde x

Bun Royal x x !

x x xx !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, aceto d'alcool, SEMI DI SENAPE (13%), 
sale, spezie, aromi naturali di chiodi di 
garofano, estratto di spezie.

Senape

Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Cipolle.Cipolle

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Big Tasty Single

Cheddar Cheese 
White

x

Patty Royal  4:1

Tomato

Salade BigTasty

Onions Royal

Sauce Big Tasty x x

Bun Royal x x !

x x x x !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, olio di colza, PANNA ACIDA, zucchero, 
amido di granoturco modificato, aroma, 
TUORLO D’UOVO, aceto d’alcool, sale, spezie 
(cipolla in polvere, aglio in polvere, aglio in 
polvere, pepe nero, paprika macinato), 
lievito, acidificanti (E270), estratto di lievito, 
addensanti (E415), maltodestrina, 
conservanti (E202), aromi di affumicatura.

Salsa

Cipolle.Cipolle

Iceberg.Insalata

PomodoriPomodori

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

FORMAGGIO Cheddar (61%), acqua, 
FORMAGGIO (9%), BURRO, LATTE scremato 
in polvere, sali emulsionanti (E331, E332), 
proteine del LATTE, sale, regolatore di acidità 
(E330), agente antiagglomerante: lecitina.

Formaggio

Page 18 of 64



G
lu

tin
e

U
o
va

La
tte

 / La
tto

sio

P
e
sce

C
ro

sta
ce

i

S
o
ia

A
ra

ch
id

i

N
o
ci e

 d
e
riva

ti (1
)

S
e
sa

m
o

S
e
d
a
n
o

S
e
n
a
p
e

M
o
llu

sch
i

S
o
lfiti

Lu
p
in

i

Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Big Tasty Single Bacon

Cheddar Cheese 
White

x

Patty Royal  4:1

Tomato

Salade BigTasty

Onions Royal

Sauce Big Tasty x x

Bun Royal x x !

Bacon Malbuner

x x x x !

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, olio di colza, PANNA ACIDA, zucchero, 
amido di granoturco modificato, aroma, 
TUORLO D’UOVO, aceto d’alcool, sale, spezie 
(cipolla in polvere, aglio in polvere, aglio in 
polvere, pepe nero, paprika macinato), 
lievito, acidificanti (E270), estratto di lievito, 
addensanti (E415), maltodestrina, 
conservanti (E202), aromi di affumicatura.

Salsa

Cipolle.Cipolle

Iceberg.Insalata

PomodoriPomodori

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

FORMAGGIO Cheddar (61%), acqua, 
FORMAGGIO (9%), BURRO, LATTE scremato 
in polvere, sali emulsionanti (E331, E332), 
proteine del LATTE, sale, regolatore di acidità 
(E330), agente antiagglomerante: lecitina.

Formaggio
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Big Tasty Double

Cheddar Cheese 
White

x

Patty Royal  4:1

Tomato

Salade BigTasty

Onions Royal

Sauce Big Tasty x x

Bun Royal x x !

x x x x !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, olio di colza, PANNA ACIDA, zucchero, 
amido di granoturco modificato, aroma, 
TUORLO D’UOVO, aceto d’alcool, sale, spezie 
(cipolla in polvere, aglio in polvere, aglio in 
polvere, pepe nero, paprika macinato), 
lievito, acidificanti (E270), estratto di lievito, 
addensanti (E415), maltodestrina, 
conservanti (E202), aromi di affumicatura.

Salsa

Cipolle.Cipolle

Iceberg.Insalata

PomodoriPomodori

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

FORMAGGIO Cheddar (61%), acqua, 
FORMAGGIO (9%), BURRO, LATTE scremato 
in polvere, sali emulsionanti (E331, E332), 
proteine del LATTE, sale, regolatore di acidità 
(E330), agente antiagglomerante: lecitina.

Formaggio
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Big Tasty Double Bacon

Cheddar Cheese 
White

x

Patty Royal  4:1

Tomato

Salade BigTasty

Onions Royal

Sauce Big Tasty x x

Bun Royal x x !

Bacon Malbuner

x x x x !

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, olio di colza, PANNA ACIDA, zucchero, 
amido di granoturco modificato, aroma, 
TUORLO D’UOVO, aceto d’alcool, sale, spezie 
(cipolla in polvere, aglio in polvere, aglio in 
polvere, pepe nero, paprika macinato), 
lievito, acidificanti (E270), estratto di lievito, 
addensanti (E415), maltodestrina, 
conservanti (E202), aromi di affumicatura.

Salsa

Cipolle.Cipolle

Iceberg.Insalata

PomodoriPomodori

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

FORMAGGIO Cheddar (61%), acqua, 
FORMAGGIO (9%), BURRO, LATTE scremato 
in polvere, sali emulsionanti (E331, E332), 
proteine del LATTE, sale, regolatore di acidità 
(E330), agente antiagglomerante: lecitina.

Formaggio
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Fan Burger Beef

Patty Royal  4:1

Salade BigMac

Sauce Sandwich x x

Bun Royal x x !

Cheddar x

Tomato

Onions royal

x x x xx !

Cipolle.Cipolle

PomodoriPomodori

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, olio di colza, sciroppo di glucosio e 
fruttosio, aceto d’alcool, amido di granoturco 
modificato, TUORLO D’UOVO, sale, zucchero, 
addensanti (E415), spezie (farina di SENAPE 
gialla, farina di SENAPE orientale), 
conservanti (E202).

Salsa

Iceberg.Insalata

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

Page 22 of 64



G
lu

tin
e

U
o
va

La
tte

 / La
tto

sio

P
e
sce

C
ro

sta
ce

i

S
o
ia

A
ra

ch
id

i

N
o
ci e

 d
e
riva

ti (1
)

S
e
sa

m
o

S
e
d
a
n
o

S
e
n
a
p
e

M
o
llu

sch
i

S
o
lfiti

Lu
p
in

i

Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Single QPC Maple BBQ & Bacon

Bun Royal x x !

Sauce Maple BBQ x x x

Onions Crispy x

Cornichons

Bacon Malbuner

Patty Royal  4:1

Cheddar x

x x x x ! x

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Carne di manzo, sale iodato, pepe.Carne

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Cetriolino, aceto d'alcool, sale, agenti di 
resistenza (E509), aromi naturali, 
conservante (E202).

Cetrioli

Cippole, olio vegetale non idrogenato (colza / 
palma), FARINA DI FRUMENTO, sale

Cipolle

Acqua (35 %), Sciroppo d’acero (20 %), 
Zucchero (10 %), Amido modificato (5 %), 
Purè di pomodoro (5 %), Salsa di soia (4 %) 
(Acqua, Semi di soia, Sale, Farina di 
frumento), Aceto balsamico di Modena IGP 
(3 %) (Aceto di vino, Mosto d’uva 
concentrato), Aceto di spirito (3 %), Sale (1 
%), Peperoncino chipotle (1 %), Paprika 
affumicata (1 %), Acido lattico (1 %), Cipolla 
disidratata (1 %), Aroma naturale (1 %), 
Sorbato di potassio (1 %)

Salsa

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

c) Chicken Burgers
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

McCrispy

Sauce Sandwich x x

Patty Chicken Pico x ! ! ! !

Salade BigTasty

Bun Potato 4" x x !

x x x ! x!!

Farina di GRANO, acqua, zucchero, fiocchi di 
patate (3,7%), lievito, olio di colza, GLUTINE 
DI GRANO, LATTE in polvere, sale iodato, 
agente lievitante (farina di GRANO, destrosio, 
emulsionante (E472e), farina di malto 
d'ORZO, fosfato di calcio, fibre di agrumi, 
agente di trattamento della farina, enzima), 
glassa (acqua, proteine vegetali, destrosio, 
amido), aroma di burro, estratto di rosmarino.

Pane

Iceberg.Insalata

54,4% carne di pollo, farina (GRANO, riso, 
mais), oli vegetali (girasole, colza), 
pangrattato (contiene GRANO), acqua, sale, 
amidi, acidificante (acido citrico), aroma 
naturale, aglio in polvere, estratto di spezie, 
spezie, antiossidante (estratto di rosmarino), 
agente lievitante (bicarbonato di sodio), 
cipolla in polvere, zucchero, erbe, funghi in 
polvere, stabilizzante (gomma di xantano), 
olio di arancia.

Carne

Acqua, olio di colza, sciroppo di glucosio e 
fruttosio, aceto d’alcool, amido di granoturco 
modificato, TUORLO D’UOVO, sale, zucchero, 
addensanti (E415), spezie (farina di SENAPE 
gialla, farina di SENAPE orientale), 
conservanti (E202).

Salsa
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

McCrispy Bacon

Sauce Sandwich x x

Patty Chicken Pico x ! ! ! !

Bacon Malbuner

Salade BigTasty

Bun Potato 4" x x !

x x x ! x!!

Farina di GRANO, acqua, zucchero, fiocchi di 
patate (3,7%), lievito, olio di colza, GLUTINE 
DI GRANO, LATTE in polvere, sale iodato, 
agente lievitante (farina di GRANO, destrosio, 
emulsionante (E472e), farina di malto 
d'ORZO, fosfato di calcio, fibre di agrumi, 
agente di trattamento della farina, enzima), 
glassa (acqua, proteine vegetali, destrosio, 
amido), aroma di burro, estratto di rosmarino.

Pane

Iceberg.Insalata

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

54,4% carne di pollo, farina (GRANO, riso, 
mais), oli vegetali (girasole, colza), 
pangrattato (contiene GRANO), acqua, sale, 
amidi, acidificante (acido citrico), aroma 
naturale, aglio in polvere, estratto di spezie, 
spezie, antiossidante (estratto di rosmarino), 
agente lievitante (bicarbonato di sodio), 
cipolla in polvere, zucchero, erbe, funghi in 
polvere, stabilizzante (gomma di xantano), 
olio di arancia.

Carne

Acqua, olio di colza, sciroppo di glucosio e 
fruttosio, aceto d’alcool, amido di granoturco 
modificato, TUORLO D’UOVO, sale, zucchero, 
addensanti (E415), spezie (farina di SENAPE 
gialla, farina di SENAPE orientale), 
conservanti (E202).

Salsa
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Chickenburger Cocktail

Bun Regular x ! !

Sauce Cocktail 
Worcester

x x

Salade BigMac

Chickenburger 
Patty

x ! ! !

x x ! !! !

Carne di pollo (42%), acqua, farina di GRANO, 
olio di colza, amido di GRANO modificato, 
amido di mais, semola di GRANO duro, fecola 
di patate, amido di piselli, glutine di GRANO, 
destrosio, pepe, aglio in polvere, estratto di 
lievito, amido di tapioca, lievito, sale, sale 
iodato.

Carne

Iceberg.Insalata

Acqua, olio di colza, sciroppo di glucosio-
fruttosio, sciroppo di glucosio, concentrato di 
pomodoro, aceto di alcol, tuorlo d' UOVO, 
amido modificato, salsa Worcester 2% (aceto 
di malto d'orzo, acqua, melassa, sale, estratto 
di malto d'orzo, aroma naturale, aglio), sale, 
pepe, conservante: E200, acidificante: E334, 
stabilizzante: E415, aroma naturale, aglio.

Salsa

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE di GRANO, sale da 
cucina iodato, farina di GRANO, destrosio, 
emulsionanti (E471, E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

McChicken

Patty chicken 
Premiere

x ! ! ! !

Salade BigMac

Sauce Sandwich x x

Bun Royal x x !

x x ! ! x!x !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, olio di colza, sciroppo di glucosio e 
fruttosio, aceto d’alcool, amido di granoturco 
modificato, TUORLO D’UOVO, sale, zucchero, 
addensanti (E415), spezie (farina di SENAPE 
gialla, farina di SENAPE orientale), 
conservanti (E202).

Salsa

Iceberg.Insalata

Petto di pollo (55%), acqua, FARINA DI 
GRANO, olio di colza, pangrattato [FARINA DI 
GRANO, lievito, sale di cucina], SEMOLA DI 
GRANO, amido di granoturco, GLUTINE DI 
GRANO, farina di riso, farina di granoturco, 
amido (patate, pisello, tapioca), sale iodato e 
sale di cucina non iodato, aroma (contiene 
GRANO), spezie e erbe, estratto di lievito, 
agente lievitante (E450, E500ii), zucchero, 
rafano in polvere, pepe, olio di girasole.

Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

McChicken Bacon

Patty chicken 
Premiere

x ! ! ! !

Salade BigMac

Sauce Sandwich x x

Bun Royal x x !

Bacon Malbuner

x x ! ! x!x !

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, olio di colza, sciroppo di glucosio e 
fruttosio, aceto d’alcool, amido di granoturco 
modificato, TUORLO D’UOVO, sale, zucchero, 
addensanti (E415), spezie (farina di SENAPE 
gialla, farina di SENAPE orientale), 
conservanti (E202).

Salsa

Iceberg.Insalata

Petto di pollo (55%), acqua, FARINA DI 
GRANO, olio di colza, pangrattato [FARINA DI 
GRANO, lievito, sale di cucina], SEMOLA DI 
GRANO, amido di granoturco, GLUTINE DI 
GRANO, farina di riso, farina di granoturco, 
amido (patate, pisello, tapioca), sale iodato e 
sale di cucina non iodato, aroma (contiene 
GRANO), spezie e erbe, estratto di lievito, 
agente lievitante (E450, E500ii), zucchero, 
rafano in polvere, pepe, olio di girasole.

Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Fan Burger Chicken

Patty chicken 
Premiere

x ! ! ! !

Salade BigMac

Sauce Sandwich x x

Bun Royal x x !

Cheddar x

Tomato

x x x ! x!x !

PomodoriPomodori

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, olio di colza, sciroppo di glucosio e 
fruttosio, aceto d’alcool, amido di granoturco 
modificato, TUORLO D’UOVO, sale, zucchero, 
addensanti (E415), spezie (farina di SENAPE 
gialla, farina di SENAPE orientale), 
conservanti (E202).

Salsa

Iceberg.Insalata

Petto di pollo (55%), acqua, FARINA DI 
GRANO, olio di colza, pangrattato [FARINA DI 
GRANO, lievito, sale di cucina], SEMOLA DI 
GRANO, amido di granoturco, GLUTINE DI 
GRANO, farina di riso, farina di granoturco, 
amido (patate, pisello, tapioca), sale iodato e 
sale di cucina non iodato, aroma (contiene 
GRANO), spezie e erbe, estratto di lievito, 
agente lievitante (E450, E500ii), zucchero, 
rafano in polvere, pepe, olio di girasole.

Carne

Page 28 of 64



G
lu

tin
e

U
o
va

La
tte

 / La
tto

sio

P
e
sce

C
ro

sta
ce

i

S
o
ia

A
ra

ch
id

i

N
o
ci e

 d
e
riva

ti (1
)

S
e
sa

m
o

S
e
d
a
n
o

S
e
n
a
p
e

M
o
llu

sch
i

S
o
lfiti

Lu
p
in

i

Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

McCrispy Honey Mustard

Patty McCrispy x ! ! ! !

Sauce Honey 
Mustard

x x x

Cheddar Cheese 
White

x

Salade BigTasty

Onions Royal

Bun Potato 4" x x !

x x x ! x!!

Farina di GRANO, acqua, zucchero, fiocchi di 
patate (3,7%), lievito, olio di colza, GLUTINE 
DI GRANO, LATTE in polvere, sale iodato, 
agente lievitante (farina di GRANO, destrosio, 
emulsionante (E472e), farina di malto 
d'ORZO, fosfato di calcio, fibre di agrumi, 
agente di trattamento della farina, enzima), 
glassa (acqua, proteine vegetali, destrosio, 
amido), aroma di burro, estratto di rosmarino.

Pane

Cipolle.Cipolle

Iceberg.Insalata

FORMAGGIO Cheddar (61%), acqua, 
FORMAGGIO (9%), BURRO, LATTE scremato 
in polvere, sali emulsionanti (E331, E332), 
proteine del LATTE, sale, regolatore di acidità 
(E330), agente antiagglomerante: lecitina.

Formaggio

Olio vegetale (olio di girasole), acqua, 
zucchero, aceto di spirito, tuorlo d'UOVO in 
povlere (da galline ruspanti), sale, miele, 
amido di mais modificato, spezie (MUSTARD, 
coriandolo, fieno greco, cardamomo, 
pimento, pepe nero, cannella, cumino, 
macis), proteine del SIERO DI LATTE, succo di 
limone concentrato, estratto di pezie 
(curcuma)

Salsa

Carne di petto di pollo (54%), Farina di grano 
(15%), Acqua (10%), Olio di colza (5%), Farina 
di riso (3%), Farina di mais (3%), Amido di 
patate (2%), Sale (2%), Acido citrico (1%), 
Amido di mais (1%), Aglio in polvere (1%), 
Aroma naturale (1%), Carbonato di sodio 
(1%), Peperoncino di Cayenna (1%), Estratto 
di spezie (1%), Cipolla in polvere (1%), Lievito 
(1%), Zucchero, Gomma di xantano, Estratti 
di rosmarino, Erbe, Funghi, Pepe nero in 
polvere

Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

McCrispy Honey Mustard Bacon

Patty McCrispy x ! ! ! !

Sauce Honey 
Mustard

x x x

Cheddar Cheese 
White

x

Salade BigTasty

Onions Royal

Bun Potato 4" x x !

Bacon Malbuner

x x x ! x!!

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Farina di GRANO, acqua, zucchero, fiocchi di 
patate (3,7%), lievito, olio di colza, GLUTINE 
DI GRANO, LATTE in polvere, sale iodato, 
agente lievitante (farina di GRANO, destrosio, 
emulsionante (E472e), farina di malto 
d'ORZO, fosfato di calcio, fibre di agrumi, 
agente di trattamento della farina, enzima), 
glassa (acqua, proteine vegetali, destrosio, 
amido), aroma di burro, estratto di rosmarino.

Pane

Cipolle.Cipolle

Iceberg.Insalata

FORMAGGIO Cheddar (61%), acqua, 
FORMAGGIO (9%), BURRO, LATTE scremato 
in polvere, sali emulsionanti (E331, E332), 
proteine del LATTE, sale, regolatore di acidità 
(E330), agente antiagglomerante: lecitina.

Formaggio

Olio vegetale (olio di girasole), acqua, 
zucchero, aceto di spirito, tuorlo d'UOVO in 
povlere (da galline ruspanti), sale, miele, 
amido di mais modificato, spezie (MUSTARD, 
coriandolo, fieno greco, cardamomo, 
pimento, pepe nero, cannella, cumino, 
macis), proteine del SIERO DI LATTE, succo di 
limone concentrato, estratto di pezie 
(curcuma)

Salsa

Carne di petto di pollo (54%), Farina di grano 
(15%), Acqua (10%), Olio di colza (5%), Farina 
di riso (3%), Farina di mais (3%), Amido di 
patate (2%), Sale (2%), Acido citrico (1%), 
Amido di mais (1%), Aglio in polvere (1%), 
Aroma naturale (1%), Carbonato di sodio 
(1%), Peperoncino di Cayenna (1%), Estratto 
di spezie (1%), Cipolla in polvere (1%), Lievito 
(1%), Zucchero, Gomma di xantano, Estratti 
di rosmarino, Erbe, Funghi, Pepe nero in 
polvere

Carne
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

McCrispy Firecracker

CBO Chili and 
Pepper Sauce

x

Patty McCrispy x ! ! ! !

Salade BigTasty

Crispy Jalapenõs x

Bun Potato 4" x x !

x ! x ! !!

Farina di GRANO, acqua, zucchero, fiocchi di 
patate (3,7%), lievito, olio di colza, GLUTINE 
DI GRANO, LATTE in polvere, sale iodato, 
agente lievitante (farina di GRANO, destrosio, 
emulsionante (E472e), farina di malto 
d'ORZO, fosfato di calcio, fibre di agrumi, 
agente di trattamento della farina, enzima), 
glassa (acqua, proteine vegetali, destrosio, 
amido), aroma di burro, estratto di rosmarino.

Pane

Jalapeños (46%), Farina arricchita (22%), Olio 
vegetale (16%), Sale (1%)

Pepe

Iceberg.Insalata

Carne di petto di pollo (54%), Farina di grano 
(15%), Acqua (10%), Olio di colza (5%), Farina 
di riso (3%), Farina di mais (3%), Amido di 
patate (2%), Sale (2%), Acido citrico (1%), 
Amido di mais (1%), Aglio in polvere (1%), 
Aroma naturale (1%), Carbonato di sodio 
(1%), Peperoncino di Cayenna (1%), Estratto 
di spezie (1%), Cipolla in polvere (1%), Lievito 
(1%), Zucchero, Gomma di xantano, Estratti 
di rosmarino, Erbe, Funghi, Pepe nero in 
polvere

Carne

Acqua (28%), Olio di colza non idrogenato 
(27%), Sciroppo di glucosio-fruttosio (10%), 
Aceto di spirito (9%), Panna acida (7%), 
Peperoncini (7%), Amido di mais modificato 
(4%), Zucchero (2%), Sale (1%), Pepe nero 
frantumato (1%), Proteine del latte (1%), 
Aroma naturale (1%), E415, Concentrato di 
succo di limone, Mix di spezie, E202

Salsa
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

McCrispy Firecracker Bacon

CBO Chili and 
Pepper Sauce

x

Patty McCrispy x ! ! ! !

Bacon Malbuner

Salade BigTasty

Crispy Jalapenõs x

Bun Potato 4" x x !

x ! x ! !!

Farina di GRANO, acqua, zucchero, fiocchi di 
patate (3,7%), lievito, olio di colza, GLUTINE 
DI GRANO, LATTE in polvere, sale iodato, 
agente lievitante (farina di GRANO, destrosio, 
emulsionante (E472e), farina di malto 
d'ORZO, fosfato di calcio, fibre di agrumi, 
agente di trattamento della farina, enzima), 
glassa (acqua, proteine vegetali, destrosio, 
amido), aroma di burro, estratto di rosmarino.

Pane

Jalapeños (46%), Farina arricchita (22%), Olio 
vegetale (16%), Sale (1%)

Pepe

Iceberg.Insalata

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Carne di petto di pollo (54%), Farina di grano 
(15%), Acqua (10%), Olio di colza (5%), Farina 
di riso (3%), Farina di mais (3%), Amido di 
patate (2%), Sale (2%), Acido citrico (1%), 
Amido di mais (1%), Aglio in polvere (1%), 
Aroma naturale (1%), Carbonato di sodio 
(1%), Peperoncino di Cayenna (1%), Estratto 
di spezie (1%), Cipolla in polvere (1%), Lievito 
(1%), Zucchero, Gomma di xantano, Estratti 
di rosmarino, Erbe, Funghi, Pepe nero in 
polvere

Carne

Acqua (28%), Olio di colza non idrogenato 
(27%), Sciroppo di glucosio-fruttosio (10%), 
Aceto di spirito (9%), Panna acida (7%), 
Peperoncini (7%), Amido di mais modificato 
(4%), Zucchero (2%), Sale (1%), Pepe nero 
frantumato (1%), Proteine del latte (1%), 
Aroma naturale (1%), E415, Concentrato di 
succo di limone, Mix di spezie, E202

Salsa
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

McCrispy Teriyaki

Bun Potato 4" x x !

Sauce Sandwich x x

Sauce Teriyaki x x

Salade BigTasty

Patty McCrispy x ! ! ! !

x x x x x!!

Carne di petto di pollo (54%), Farina di grano 
(15%), Acqua (10%), Olio di colza (5%), Farina 
di riso (3%), Farina di mais (3%), Amido di 
patate (2%), Sale (2%), Acido citrico (1%), 
Amido di mais (1%), Aglio in polvere (1%), 
Aroma naturale (1%), Carbonato di sodio 
(1%), Peperoncino di Cayenna (1%), Estratto 
di spezie (1%), Cipolla in polvere (1%), Lievito 
(1%), Zucchero, Gomma di xantano, Estratti 
di rosmarino, Erbe, Funghi, Pepe nero in 
polvere

Carne

Iceberg.Insalata

Acqua (40 %), Zucchero (17 %), Salsa di soia 
(10 %) (Acqua, Semi di soia, Sale, Farina di 
frumento), Aceto di spirito (5 %), Amido 
modificato (5 %), Zenzero (3 %), Aglio (1 %), 
Estratto di malto d’orzo (1 %), Aromi naturali 
(1 %), Sorbato di potassio (1 %)

Salsa

Acqua, olio di colza, sciroppo di glucosio e 
fruttosio, aceto d’alcool, amido di granoturco 
modificato, TUORLO D’UOVO, sale, zucchero, 
addensanti (E415), spezie (farina di SENAPE 
gialla, farina di SENAPE orientale), 
conservanti (E202).

Salsa

Farina di GRANO, acqua, zucchero, fiocchi di 
patate (3,7%), lievito, olio di colza, GLUTINE 
DI GRANO, LATTE in polvere, sale iodato, 
agente lievitante (farina di GRANO, destrosio, 
emulsionante (E472e), farina di malto 
d'ORZO, fosfato di calcio, fibre di agrumi, 
agente di trattamento della farina, enzima), 
glassa (acqua, proteine vegetali, destrosio, 
amido), aroma di burro, estratto di rosmarino.

Pane

Page 33 of 64



G
lu

tin
e

U
o
va

La
tte

 / La
tto

sio

P
e
sce

C
ro

sta
ce

i

S
o
ia

A
ra

ch
id

i

N
o
ci e

 d
e
riva

ti (1
)

S
e
sa

m
o

S
e
d
a
n
o

S
e
n
a
p
e

M
o
llu

sch
i

S
o
lfiti

Lu
p
in

i

Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Chicken Paprika

Patty chicken 
Premiere

x ! ! ! !

Cheddar x

Sauce Buffalo x

Bun Regular x ! !

x x x ! !! !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE di GRANO, sale da 
cucina iodato, farina di GRANO, destrosio, 
emulsionanti (E471, E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, olio di semi di girasole, passata di 
pomodoro 8%, zucchero di canna, sciroppo di 
glucosio, tuorlo d'UOVO salato di galline da 
terra (tuorlo d'UOVO, sale), cipolla, amido 
modificato, paprika, conservanti (E270, 
E200), peperoni rossi 0.85%, sale, aglio, 
colorante (E150a), conservante (E200), 
stabilizzante (E415), aroma di affumicatura, 
peperoncino, aceto di alcool  

Salsa

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Petto di pollo (55%), acqua, FARINA DI 
GRANO, olio di colza, pangrattato [FARINA DI 
GRANO, lievito, sale di cucina], SEMOLA DI 
GRANO, amido di granoturco, GLUTINE DI 
GRANO, farina di riso, farina di granoturco, 
amido (patate, pisello, tapioca), sale iodato e 
sale di cucina non iodato, aroma (contiene 
GRANO), spezie e erbe, estratto di lievito, 
agente lievitante (E450, E500ii), zucchero, 
rafano in polvere, pepe, olio di girasole.

Carne

d) Fish Burgers
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Filet-O-Fish

Cheddar x

FishMac Patty x ! ! x ! ! !

Sauce Tartare x x

Bun Regular x ! !

x x xx ! ! x!! !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE di GRANO, sale da 
cucina iodato, farina di GRANO, destrosio, 
emulsionanti (E471, E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

acqua, olio di colza, cetriolini, aceto di alcool, 
cipolle, amido di mais modificato, tuorlo 
d'uovo, zucchero, sale, addensante (E 415), 
farina di senape, capperi, conservante (E 
202), rassodante (E 509), prezzemolo secco, 
aromi

Salsa

Filetto di pollack d'Alaska (PESCE) (75%), 
FARINA DI FRUMENTO, acqua, AMIDO DI 
FRUMENTO MODIFICATO, farina di mais, 
sale, amido di mais, lievito, addensante E466

Pesce

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

e) Vegetarian Burgers

McVeggie

Valess Veggie 
Patty

x x x ! ! ! !

Salade BigMac

Sauce Sandwich x x

Bun Royal x x !

x x x ! xx! ! !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE DI GRANO, SESAMO 
(1,9%), sale da cucina iodato, aromi, farina di 
GRANO, destrosio, addensante (E412), 
emulsionanti (E471,E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, olio di colza, sciroppo di glucosio e 
fruttosio, aceto d’alcool, amido di granoturco 
modificato, TUORLO D’UOVO, sale, zucchero, 
addensanti (E415), spezie (farina di SENAPE 
gialla, farina di SENAPE orientale), 
conservanti (E202).

Salsa

Iceberg.Insalata

64% di LATTE scremato; pangrattato: FARINA 
DI GRANO, prezzemolo, lievito, sale; olio di 
girasole; proteine DI GRANO testurizzate; 
addensanti: alginato di calcio, metilcellulosa; 
proteine EGG (uova all'aperto); fibra di 
avena; stabilizzanti: polifosfato di sodio; 
farina di grano tenero; acido alimentare: 
lattato di potassio; amido di FARO 
modificato; aroma naturale (LATTE); sale; 
ferro

Veggie Patty
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Firecracker Veggie

CBO Chili and 
Pepper Sauce

x

Valess Veggie 
Patty

x x x ! ! ! !

Salade BigTasty

Crispy Jalapenõs x

Bun Potato 4" x x !

x x x ! !! ! !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, fiocchi di 
patate (3,7%), lievito, olio di colza, GLUTINE 
DI GRANO, LATTE in polvere, sale iodato, 
agente lievitante (farina di GRANO, destrosio, 
emulsionante (E472e), farina di malto 
d'ORZO, fosfato di calcio, fibre di agrumi, 
agente di trattamento della farina, enzima), 
glassa (acqua, proteine vegetali, destrosio, 
amido), aroma di burro, estratto di rosmarino.

Pane

Jalapeños (46%), Farina arricchita (22%), Olio 
vegetale (16%), Sale (1%)

Pepe

Iceberg.Insalata

64% di LATTE scremato; pangrattato: FARINA 
DI GRANO, prezzemolo, lievito, sale; olio di 
girasole; proteine DI GRANO testurizzate; 
addensanti: alginato di calcio, metilcellulosa; 
proteine EGG (uova all'aperto); fibra di 
avena; stabilizzanti: polifosfato di sodio; 
farina di grano tenero; acido alimentare: 
lattato di potassio; amido di FARO 
modificato; aroma naturale (LATTE); sale; 
ferro

Veggie Patty

Acqua (28%), Olio di colza non idrogenato 
(27%), Sciroppo di glucosio-fruttosio (10%), 
Aceto di spirito (9%), Panna acida (7%), 
Peperoncini (7%), Amido di mais modificato 
(4%), Zucchero (2%), Sale (1%), Pepe nero 
frantumato (1%), Proteine del latte (1%), 
Aroma naturale (1%), E415, Concentrato di 
succo di limone, Mix di spezie, E202

Salsa
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Honey-Mustard Veggie

Valess Veggie 
Patty

x x x ! ! ! !

Sauce Honey 
Mustard

x x x

Cheddar Cheese 
White

x

Salade BigTasty

Onions Royal

Bun Potato 4" x x !

x x x ! x!! ! !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, fiocchi di 
patate (3,7%), lievito, olio di colza, GLUTINE 
DI GRANO, LATTE in polvere, sale iodato, 
agente lievitante (farina di GRANO, destrosio, 
emulsionante (E472e), farina di malto 
d'ORZO, fosfato di calcio, fibre di agrumi, 
agente di trattamento della farina, enzima), 
glassa (acqua, proteine vegetali, destrosio, 
amido), aroma di burro, estratto di rosmarino.

Pane

Cipolle.Cipolle

Iceberg.Insalata

FORMAGGIO Cheddar (61%), acqua, 
FORMAGGIO (9%), BURRO, LATTE scremato 
in polvere, sali emulsionanti (E331, E332), 
proteine del LATTE, sale, regolatore di acidità 
(E330), agente antiagglomerante: lecitina.

Formaggio

Olio vegetale (olio di girasole), acqua, 
zucchero, aceto di spirito, tuorlo d'UOVO in 
povlere (da galline ruspanti), sale, miele, 
amido di mais modificato, spezie (MUSTARD, 
coriandolo, fieno greco, cardamomo, 
pimento, pepe nero, cannella, cumino, 
macis), proteine del SIERO DI LATTE, succo di 
limone concentrato, estratto di pezie 
(curcuma)

Salsa

64% di LATTE scremato; pangrattato: FARINA 
DI GRANO, prezzemolo, lievito, sale; olio di 
girasole; proteine DI GRANO testurizzate; 
addensanti: alginato di calcio, metilcellulosa; 
proteine EGG (uova all'aperto); fibra di 
avena; stabilizzanti: polifosfato di sodio; 
farina di grano tenero; acido alimentare: 
lattato di potassio; amido di FARO 
modificato; aroma naturale (LATTE); sale; 
ferro

Veggie Patty
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Sandwiches

Veggie Paprika

Valess Veggie 
Patty

x x x ! ! ! !

Cheddar x

Sauce Buffalo x

Bun Regular x ! !

x x x ! !! ! !

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE di GRANO, sale da 
cucina iodato, farina di GRANO, destrosio, 
emulsionanti (E471, E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

Acqua, olio di semi di girasole, passata di 
pomodoro 8%, zucchero di canna, sciroppo di 
glucosio, tuorlo d'UOVO salato di galline da 
terra (tuorlo d'UOVO, sale), cipolla, amido 
modificato, paprika, conservanti (E270, 
E200), peperoni rossi 0.85%, sale, aglio, 
colorante (E150a), conservante (E200), 
stabilizzante (E415), aroma di affumicatura, 
peperoncino, aceto di alcool  

Salsa

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

64% di LATTE scremato; pangrattato: FARINA 
DI GRANO, prezzemolo, lievito, sale; olio di 
girasole; proteine DI GRANO testurizzate; 
addensanti: alginato di calcio, metilcellulosa; 
proteine EGG (uova all'aperto); fibra di 
avena; stabilizzanti: polifosfato di sodio; 
farina di grano tenero; acido alimentare: 
lattato di potassio; amido di FARO 
modificato; aroma naturale (LATTE); sale; 
ferro

Veggie Patty

d) Cake & Pie

Birthday Cake Stracciatella

Birthday Cake 
Stracciatella

x x x x ! !

x x x x !!

Acqua, Zucchero, LATTE scremato reidratato, 
Gocce di cioccolato [Zucchero, Pasta di 
cacao, Burro di cacao, Emulsionanti E 322 (di 
SOIA), Aroma naturale di vaniglia], Grassi 
vegetali (cocco, palma), Farina di GRANO, 
UOVA, Sciroppo di glucosio-fruttosio, BIANCO 
D'UOVO reidratato, Cacao in polvere a 
ridotto contenuto di grassi (1. 4%), 
Stabilizzanti E 420, YOLK D'UOVO, Sciroppo di 
glucosio, LATTE pastorizzato, Aromi naturali 
(CONTIENE LATTE), Amido modificato, 
GELATINA commestibile, LATTOSIO, 
Emulsionanti E 471 - E 472e ed E 322 (di 
girasole), Proteine del LATTE, Sale, Agenti 
lievitanti E 450 ed E 500, Maltodestrine, 
Addensante E 415.

Torta

a) Chicken and fish Snack
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Snack and sauce

Chicken McNuggets 4 pièces

Chicken 
McNuggets

x ! ! ! x

x ! ! ! x

Petto di pollo 46 %, acqua, FARINA DI 
FRUMENTO, farina di mais, olio di colza, 
SEMOLA DI GRANO, amidi (tapioca, mais, 
patate, piselli, riso), GLUTINE DI FRUMENTO, 
sale iodato e non iodato, pangrattato 
(FARINA DI FRUMENTO, sale, lievito), aromi 
naturali, agente lievitante: carbonato di 
sodio, spezie e estratti di spezie (contiene 
SEDANO), zucchero, olio di girasole

Chicken 
McNuggets

Chicken McNuggets 6 pièces

Chicken 
McNuggets

x ! ! ! x

x ! ! ! x

Petto di pollo 46 %, acqua, FARINA DI 
FRUMENTO, farina di mais, olio di colza, 
SEMOLA DI GRANO, amidi (tapioca, mais, 
patate, piselli, riso), GLUTINE DI FRUMENTO, 
sale iodato e non iodato, pangrattato 
(FARINA DI FRUMENTO, sale, lievito), aromi 
naturali, agente lievitante: carbonato di 
sodio, spezie e estratti di spezie (contiene 
SEDANO), zucchero, olio di girasole

Chicken 
McNuggets

Chicken McNuggets 20 pièces

Chicken 
McNuggets

x ! ! ! x

x ! ! ! x

Petto di pollo 46 %, acqua, FARINA DI 
FRUMENTO, farina di mais, olio di colza, 
SEMOLA DI GRANO, amidi (tapioca, mais, 
patate, piselli, riso), GLUTINE DI FRUMENTO, 
sale iodato e non iodato, pangrattato 
(FARINA DI FRUMENTO, sale, lievito), aromi 
naturali, agente lievitante: carbonato di 
sodio, spezie e estratti di spezie (contiene 
SEDANO), zucchero, olio di girasole

Chicken 
McNuggets

Chicken Wings Savoury

Chicken Wings 
Savoury

x ! ! ! !

x ! ! ! !

Ali di pollo, farina di GRANO, estratto di 
lievito, sale, destrosio, amido, estratti di 
spezie, cipolla in polvere, aromi naturali, aglio 
in polvere, estratti di erbe. Preparato con 103 
g di pollo crudo per 100 g di prodotto finito.

Chicken Wings

Chicken McNuggets 9 pièces

Chicken 
McNuggets

x ! ! ! x

x ! ! ! x

Petto di pollo 46 %, acqua, FARINA DI 
FRUMENTO, farina di mais, olio di colza, 
SEMOLA DI GRANO, amidi (tapioca, mais, 
patate, piselli, riso), GLUTINE DI FRUMENTO, 
sale iodato e non iodato, pangrattato 
(FARINA DI FRUMENTO, sale, lievito), aromi 
naturali, agente lievitante: carbonato di 
sodio, spezie e estratti di spezie (contiene 
SEDANO), zucchero, olio di girasole

Chicken 
McNuggets

b) Dipping sauces
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Snack and sauce

Dipping Sauce Hot Devil

Dipping Sauce 
Hot Devil

Passata di pomodoro, aceto d’alcool, 
peperoni, olio di colza, miele, zucchero, sale, 
amido di granoturco modificato, aglio, 1.5% 
peperoncini , spezie, aroma naturale, 
addensanti (E415), conservante (E202)

Dipping sauce

Dipping Sauce Barbecue

Dipping Sauce 
Barbecue

x

x

passata di pomodoro, zucchero, acqua, 
sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di vino 
rosso, aceto di alcool, sale, amido di mais 
modificato, olio di colza, spezie (contiene 
SENAPE), sciroppo di zucchero caramellato, 
addensante (gomma di xantano), aroma di 
fumo, estratto di spezie

Dipping sauce

Dipping Sauce Sweet & Sour

Dipping Sauce 
Aigre-douce

x x x

x x x

polpa di albicocca, sciroppo di glucosio-
fruttosio, acqua, zucchero, aceto di alcool, 
amido di mais modificato, olio di colza, sale, 
spezie (contengono SEDANO), aroma 
naturale (contiene SOIA, GRANO), 
addensante (E 415), sciroppo di zucchero 
caramellato

Dipping sauce

Dipping Sauce Moutarde

Dipping Sauce 
Hot Mustard

x x

x x

acqua, zucchero, aceto di alcool, olio di colza, 
sciroppo di glucosio-fruttosio, SEMI DI 
SENAPE (6,0%), sale, amido di mais 
modificato, TUORLO D'UOVO, aromi, spezie, 
sciroppo di zucchero caramellato, 
addensante (E 415)

Dipping sauce

Dipping Sauce Curry

Dipping Sauce 
Curry

x

x

zucchero, purea di mele (mele, zucchero), 
acqua, aceto d'alcool, passata di pomodoro, 
curry 2% (contiene SENAPE), sale, olio di 
colza, addensante E 415, spezie, aroma 
naturale

Dipping sauce

Dipping Sauce Creamy Deluxe

Dipping Sauce 
Creamy Deluxe

x x

x x

acqua, olio di colza, 10% di PANNA FRESCA 
(LATTE), TUORLO DI UOVO, amido di mais 
modificato, YOGURT a basso contenuto di 
grassi (1,5% di grassi), erba cipollina, sale, 
aceto di alcool, zucchero, acidi E 270/E 330, 
spezie, addensanti E 415/E 440, aroma 
naturale, conservante E 202

Dipping sauce
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Snack and sauce

Dipping Sauce Pommes frites

Dipping Sauce 
Pommes Frites

x x

x x

acqua, olio di colza, aceto di alcool, zucchero, 
amido di mais modificato, sale, LATTE 
SCREMATO IN POLVERE, spezie (contengono 
SENAPE), addensanti E 410/E 412, PROTEINE 
DEL LATTE, aroma naturale, proteine vegetali 
idrolizzate

Dipping sauce

Ketchup

Ketchup Passata di pomodori (60%), sciroppo di 
glucosio e fruttosio, aceto d'alcool, sale, 
estratti di spezie (olio di chiodi di garofano, 
olio di foglia di pimento, olio di cassia, olio di 
bacche di pimento, estratti di cipolla, olio di 
colza non idrogenato, trigliceridi a catena 
media)

Ketchup

Dipping Sauce Cheese Truffle Flavor

Dipping Sauce 
Truffel cheese

x x

x x

Olio di colza (35 %), Acqua (20 %), Sciroppo di 
glucosio (6 %), Zucchero (4 %), Tuorlo d’uovo 
salato (2 %), Polvere di formaggio (2 %), Sale 
(2 %), Aromi naturali (2 %), Amido modificato 
(2 %), E270 (2 %), E200 (2 %), Aceto di spirito 
(2 %), E415 (2 %), Pepe (2 %), E160a (2 %)

Dipping sauce

Marinara Dip Sauce

Marinara Dip 
Sauce

Acqua (30%), Concentrato di pomodoro 
(20%), Sciroppo di glucosio-fruttosio (10%), 
Zucchero (5%), Sale (2%), Amido modificato 
(2%), Aceto di alcol (2%), Scalogno (2%), E334 
(2%), Cipolla (2%), Aglio (2%), E200 (2%), 
Origano (2%), Aroma di basilico (2%), Pepe 
(2%), Peperoncino rosso piccante (2%)

Dipping sauce

Dipping Sauce Cocktail

Dipping Sauce 
Cocktail

x x x x

x x xx

olio di colza, passata di pomodoro, 8% 
YOGURT magro (1,5% di grassi), aceto di 
alcool, TUORLO D'UOVO, zucchero, aceto di 
vino rosso, sale, spezie (contengono SENAPE, 
SEDANO), aroma naturale, amido di mais 
modificato, addensante (E 415), colorante (E 
160c)

Dipping sauce

c) Vegetables

Carrots flowers

Carrots Flowers CaroteCarote

Snack and sauce
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Snack and sauce

Cheese Empanadas 3pcs

Gouda 
Empanadas

x ! x ! !

x ! x ! !

Farina di grano (38 %), Acqua di rubinetto (29 
%), Formaggio Gouda (10 %), Formaggio 
Mozzarella (10 %), Salsa béchamel (5 %), 
Margarina (3 %), Farina di riso (2 %), Amido di 
patate (2 %), Sale (1 %), Lievito, Mono‑ e 
digliceridi degli acidi grassi

Formaggio

a) Frites and CO

Frites mini

MacFries Patate, olio di colza, sale iodatoPatatine Fritte

Frites Small

MacFries Patate, olio di colza, sale iodatoPatatine Fritte

Frites Medium

MacFries Patate, olio di colza, sale iodatoPatatine Fritte

Pepper Wedges Mini

Pepper Potato 
Wedges

Patata (86%), Olio di colza HO (5%), Acqua 
(5%), Pastella (4%) (Farina di mais, Amido di 
mais, Sale, Pepe nero, Aglio, Agenti lievitanti, 
Polvere di cipolla essiccata, Zucchero, 
Destrosio, Olio di girasole, Estratto di lievito, 
Estratto di pepe nero, Diossido di silicio), 
Pirofosfato di sodio, Bisolfito di sodio, Agente 
antischiuma

Patatine Fritte

Pepper Wedges Small

Pepper Potato 
Wedges

Patata (86%), Olio di colza HO (5%), Acqua 
(5%), Pastella (4%) (Farina di mais, Amido di 
mais, Sale, Pepe nero, Aglio, Agenti lievitanti, 
Polvere di cipolla essiccata, Zucchero, 
Destrosio, Olio di girasole, Estratto di lievito, 
Estratto di pepe nero, Diossido di silicio), 
Pirofosfato di sodio, Bisolfito di sodio, Agente 
antischiuma

Patatine Fritte

Pepper Wedges Medium

Pepper Potato 
Wedges

Patata (86%), Olio di colza HO (5%), Acqua 
(5%), Pastella (4%) (Farina di mais, Amido di 
mais, Sale, Pepe nero, Aglio, Agenti lievitanti, 
Polvere di cipolla essiccata, Zucchero, 
Destrosio, Olio di girasole, Estratto di lievito, 
Estratto di pepe nero, Diossido di silicio), 
Pirofosfato di sodio, Bisolfito di sodio, Agente 
antischiuma

Patatine Fritte

a) Salads
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Salads

Crispy Chicken Caesar Salad

Salade BigTasty

Patty chicken 
Premiere

x ! ! ! !

Caesar Flakes x

Tomato

Croûtons grillés 
ail et fines herbes

x x ! x x

x ! x ! !xx

FARINA DI GRANO, olio vegetale (girasole), 
condimento aglio ed erbe aromatiche in 
polvere (LATTE, cipolle, aromi naturali, 
prezzemolo, zucchero, aglio, siero di latte 
(LATTE), maltodestrina, colorante (spinaci)), 
lievito, sale, zucchero, GLUTINE DI GRANO, 
agente di trattamento della farina: acido 
ascorbico. Possibili tracce di frutta a guscio, 
semi di sesamo e soia.

Crostino

PomodoriPomodori

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico.Formaggio

Petto di pollo (55%), acqua, FARINA DI 
GRANO, olio di colza, pangrattato [FARINA DI 
GRANO, lievito, sale di cucina], SEMOLA DI 
GRANO, amido di granoturco, GLUTINE DI 
GRANO, farina di riso, farina di granoturco, 
amido (patate, pisello, tapioca), sale iodato e 
sale di cucina non iodato, aroma (contiene 
GRANO), spezie e erbe, estratto di lievito, 
agente lievitante (E450, E500ii), zucchero, 
rafano in polvere, pepe, olio di girasole.

Carne

Iceberg.Insalata

Small Green Salad

Salade BigTasty Iceberg.Insalata

Caesar Salad

Salade BigTasty

Caesar Flakes x

Tomato

Croûtons grillés 
ail et fines herbes

x x ! x x

x x ! xx

FARINA DI GRANO, olio vegetale (girasole), 
condimento aglio ed erbe aromatiche in 
polvere (LATTE, cipolle, aromi naturali, 
prezzemolo, zucchero, aglio, siero di latte 
(LATTE), maltodestrina, colorante (spinaci)), 
lievito, sale, zucchero, GLUTINE DI GRANO, 
agente di trattamento della farina: acido 
ascorbico. Possibili tracce di frutta a guscio, 
semi di sesamo e soia.

Crostino

PomodoriPomodori

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico.Formaggio

Iceberg.Insalata
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Salads

Grilled Chicken Caesar Salad

Salade BigTasty

Caesar Flakes x

Tomato

Croûtons grillés 
ail et fines herbes

x x ! x x

Roast Chicken 

x x ! xx

Petto di pollo, olio di girasole, amido di 
patate, glucosio, sale, zucchero di canna

Carne

FARINA DI GRANO, olio vegetale (girasole), 
condimento aglio ed erbe aromatiche in 
polvere (LATTE, cipolle, aromi naturali, 
prezzemolo, zucchero, aglio, siero di latte 
(LATTE), maltodestrina, colorante (spinaci)), 
lievito, sale, zucchero, GLUTINE DI GRANO, 
agente di trattamento della farina: acido 
ascorbico. Possibili tracce di frutta a guscio, 
semi di sesamo e soia.

Crostino

PomodoriPomodori

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico.Formaggio

Iceberg.Insalata

Caesar Salad Veggie

Salade BigTasty

Caesar Flakes x

Tomato

Croûtons grillés 
ail et fines herbes

x x ! x x

Valess Veggie 
Patty

x x x ! ! ! !

x x x ! xx ! !

64% di LATTE scremato; pangrattato: FARINA 
DI GRANO, prezzemolo, lievito, sale; olio di 
girasole; proteine DI GRANO testurizzate; 
addensanti: alginato di calcio, metilcellulosa; 
proteine EGG (uova all'aperto); fibra di 
avena; stabilizzanti: polifosfato di sodio; 
farina di grano tenero; acido alimentare: 
lattato di potassio; amido di FARO 
modificato; aroma naturale (LATTE); sale; 
ferro

Veggie Patty

FARINA DI GRANO, olio vegetale (girasole), 
condimento aglio ed erbe aromatiche in 
polvere (LATTE, cipolle, aromi naturali, 
prezzemolo, zucchero, aglio, siero di latte 
(LATTE), maltodestrina, colorante (spinaci)), 
lievito, sale, zucchero, GLUTINE DI GRANO, 
agente di trattamento della farina: acido 
ascorbico. Possibili tracce di frutta a guscio, 
semi di sesamo e soia.

Crostino

PomodoriPomodori

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico.Formaggio

Iceberg.Insalata

b) Dressings

Gautschi French Dressing

Gautchi French 
Dressing

x x

x x

acqua, olio di colza, SENAPE (acqua, aceto, 
SEMI DI SENAPE, sale da cucina iodato, 
zucchero, spezie), aceto di vino bianco, 
tuorlo d'uovo pastorizzato, cipolla perlata, 
vino bianco, succo di limone, sale da cucina 
iodato, zucchero, salsa base marrone, aglio, 
addensante (E415), spezie, preparazione 
spezie

Dressing
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Salads

Olio & Aceto Dressing

Olio & Aceto 
Dressing

x

x

olio extravergine di oliva italiano spremuto a 
freddo, aceto balsamico di Modena IGP

Dressing

Caesar Dressing

Caesar Dressing x x x x x x x 

x x xx x xx

olio di colza, acqua, SENAPE (acqua, aceto, 
SEMI DI SENAPE, sale da tavola iodato, 
zucchero, spezie), GRANA PADANO (con 
conservante [E1105 da ALBUME D'UOVO]), 
aceto di vino bianco, succo di limone, 
PREPARAZIONE DI ACCIUGHE (ACCIUGA 1. 
5%, olio d'oliva, sale da cucina), TUORLO 
D'UOVO pastorizzato, vino bianco, cipolla 
perlata, aglio, salsa Worcestershire (GLUTINE, 
PESCE), sale da cucina iodato, brodo di 
manzo (sale da cucina iodato, zucchero, 
maltodestrina, estratto di lievito, estratto di 
manzo 0. 03%, aromi, colorante [E150c], 
SALSA DI SOIA IN POLVERE [SOIA, GLUTINE], 
olio di colza, acidificante [E330], ESTRATTI DI 
SEDANO, spezie), zucchero, spezie, Tabasco, 
addensante (E415)

Dressing

a) Pastry + Petit dejeuner

Croissant

Croissant McCafé x x x !

x x x !

Pasta sfoglia (99%): Farina di GRANO, acqua, 
BURRO, zucchero semolato, lievito, 
miglioratore (GLUTINE DI GRANO, 
addensante: gomma di guar (E412), farina di 
GRANO, emulsionante: esteri diacetiltartarici 
e di acidi grassi del glicerolo (E472e), 
antiossidante: acido ascorbico (E300), 
enzimi), sale - Doratura (1%) : UOVA.

Pasticcino

Pain au chocolat

Pain au chocolat x x x x

x x x x

Pasta sfoglia (86,2%) : FARINA DI GRANO, 
BURRO, acqua, zucchero granulato, lievito, 
ammendante (GLUTINE DI GRANO, FARINA DI 
GRANO, addensante : gomma di guar (E412), 
emulsionante : esteri diacetiltartarici e di 
acidi grassi del glicerolo (E472e), 
antiossidante : acido ascorbico (E300), 
enzimi), sale - Cioccolato fondente (12.9%) : 
zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, 
emulsionante : LECITINA DI SOIA (E322), 
aroma naturale di vaniglia - Doratura (0,9%) : 
UOVA

Pasticcino

b) Breakfast Burgers
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Breakfast

Bacon & Egg McMuffin

Cheddar x

Safe Egg x

Bacon Malbuner

Beurre liquide x

Bun McMuffin x !

x x x !

FARINA DI FRUMENTO, acqua, semola di 
mais, lievito, destrosio, sale, GLUTINE DI 
GRANO, emulsionanti (E471, E472e), 
acidificante (E330), FARINA DI FRUMENTO 
INTEGRALE, FARINA DI SEGALE INTEGRALE. 
Può contenere tracce di SEMI DI SESAMO.

Pane Muffin

Olio di semi di girasole (77%), olio di BURRO 
(21%), olio di colza completamente 
idrogenato (1%), emulsionanti (E471, lecitina 
di girasole), SIERO DI LATTE IN POLVERE (dal 
LATTE), antiossidanti (E304, E307), aroma 
naturale di BURRO

Burro

Carne di maiale, sale nitritato (sale da cucina, 
conservante: E250), spezie (aglio, pepe, 
cipolla), destrosio, zucchero, stabilizzante: 
E450, antiossidante: E301

Bacon

Uovo. Pastorizzato; Allevamento all'aperto.Uovo

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

Egg & Cheese McMuffin

Cheddar x

Safe Egg x

Bun McMuffin x !

Beurre liquide x

x x x !

Olio di semi di girasole (77%), olio di BURRO 
(21%), olio di colza completamente 
idrogenato (1%), emulsionanti (E471, lecitina 
di girasole), SIERO DI LATTE IN POLVERE (dal 
LATTE), antiossidanti (E304, E307), aroma 
naturale di BURRO

Burro

FARINA DI FRUMENTO, acqua, semola di 
mais, lievito, destrosio, sale, GLUTINE DI 
GRANO, emulsionanti (E471, E472e), 
acidificante (E330), FARINA DI FRUMENTO 
INTEGRALE, FARINA DI SEGALE INTEGRALE. 
Può contenere tracce di SEMI DI SESAMO.

Pane Muffin

Uovo. Pastorizzato; Allevamento all'aperto.Uovo

CHEDDAR, acqua, FORMAGGIO, BURRO, 
LATTE SCREMATO IN POLVERE, sale 
emulsionante E331, aroma naturale di 
formaggio, PROTEINE DEL LATTE, sale, 
coloranti (E160a, E160c), correttore di acidità 
(E330), antiagglomeranti: lecitina di girasole

Formaggio

c) Marmelade and CO

Confiture Fraise

Confiture fraise Fragole, zucchero, zucchero di canna, succo 
di limone concentrato, gelificante: pectina di 
frutta. Marmellata preparata con 50g di 
frutta per 100g e contenuto totale di 
zucchero: 60g per 100g.

Marmellata
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Breakfast

Nutella

Nutella (portion) x x x

x x x

zucchero, olio di palma, NOCCIOLE (13%), 
LATTE scremato in polvere (8,7%), cacao 
magro (7,4%), emulsionante lecitina (SOIA), 
vanilina

Nutella

Beurre

Beurre en 
portion

x

x

BURROBurro

a) Cake & Pie

American Cheesecake

American 
Cheesecake

x x x ! ! ! !

x x x ! !! !

FORMAGGIO magro (24%), CREMA 
fermentata (18%), zucchero, UOVO intero, 
farina di GRANO, olio vegetale, grasso 
vegetale, amido modificato, acqua, siero di 
LATTE dolce in polvere, fecola di patate, 
amido di GRANO, destrosio, sale, gelificante 
E401, sciroppo di glucosio, agenti lievitanti 
(E450, E500), proteine del LATTE, aromi, 
emulsionante E472b, colore E160a

Torta

C_Tarte aux pommes

Tarte aux 
pommes

x x x ! ! x x

x x x ! x! x

Mele, farina di GRANO, zucchero, grassi 
vegetali, acqua, amido modificato, uva 
sultanina, sciroppo di glucosio, MANDORLE, 
UOVO intero, siero di LATTE dolce in polvere, 
addensanti (E410, E415), agenti lievitanti 
(E450, E500), rum aromi, cannella, acido 
E330, gelificante E440, sale, correttore di 
acidità E332, aroma (con LATTOSIO), olio 
vegetale, colorante E160a.

Torta

a) Sundae and McFlurry

McFlurry Oreo

Sundae mix x

Topping Oreo x ! x

x x x

FARINA DI GRANO, zucchero, olio di palma, 
olio di colza, cacao magro in polvere 4,5%, 
amido di frumento, sciroppo di glucosio-
fruttosio, agenti lievitanti (carbonato di 
sodio, carbonato di potassio, carbonato di 
ammonio), sale, emulsionanti (lecitina di 
SOIA, lecitina di girasole), aromi. 

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Desserts Front Counter

McFlurry Oreo Maxi

Sundae mix x

Topping Oreo x ! x

x x x

FARINA DI GRANO, zucchero, olio di palma, 
olio di colza, cacao magro in polvere 4,5%, 
amido di frumento, sciroppo di glucosio-
fruttosio, agenti lievitanti (carbonato di 
sodio, carbonato di potassio, carbonato di 
ammonio), sale, emulsionanti (lecitina di 
SOIA, lecitina di girasole), aromi. 

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

Mini Sundae Nutella

Sundae mix x

Nutella Sundae 
Topping

x x x

x x x

zucchero, olio di palma, NOCCIOLE (13%), 
LATTE scremato in polvere (8,7%), cacao 
magro (7,4%), emulsionante lecitina (SOIA), 
vanilina

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

McFlurry Popcorn Regular

Sundae mix x

Popcorn caramel !

Topping Caramel x

x

Sciroppo di glucosio, LATTE concentrato 
zuccherato, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
BURRO, addensante: pectina, sale, 
stabilizzante: citrato di sodio

Topping

Sciroppo di glucosio-fruttosio (34 %), 
Zucchero di barbabietola (31 %), Mais (25 %), 
Olio di girasole ad alto contenuto oleico (7 
%), Acqua (1 %), Colorante al caramello (1 %), 
Aroma toffee, Sale, Lecitina

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Desserts Front Counter

McFlurry Popcorn Maxi

Sundae mix x

Popcorn caramel !

Topping Caramel x

x

Sciroppo di glucosio, LATTE concentrato 
zuccherato, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
BURRO, addensante: pectina, sale, 
stabilizzante: citrato di sodio

Topping

Sciroppo di glucosio-fruttosio (34 %), 
Zucchero di barbabietola (31 %), Mais (25 %), 
Olio di girasole ad alto contenuto oleico (7 
%), Acqua (1 %), Colorante al caramello (1 %), 
Aroma toffee, Sale, Lecitina

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

McFlurry Nature Maxi

Sundae mix x

x

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

McFlurry Lotus Biscoff

Sundae mix x

Topping Lotus 
Biscoff

x !

x x !

Farina di frumento (45%), zucchero (32%), 
olio vegetale (16%), sciroppo di zucchero 
candito (4%), agente lievitante (1%), sale 
(1%), cannella (1%)

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

McFlurry Lotus Biscoff Maxi

Sundae mix x

Topping Lotus 
Biscoff

x !

x x !

Farina di frumento (45%), zucchero (32%), 
olio vegetale (16%), sciroppo di zucchero 
candito (4%), agente lievitante (1%), sale 
(1%), cannella (1%)

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Desserts Front Counter

Sundae Nutella

Sundae mix x

Nutella Sundae 
Topping

x x x

x x x

zucchero, olio di palma, NOCCIOLE (13%), 
LATTE scremato in polvere (8,7%), cacao 
magro (7,4%), emulsionante lecitina (SOIA), 
vanilina

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

McFlurry Nature

Sundae mix x

x

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

McFlurry M&M's

Sundae mix x

Topping M&M's ! x x ! !

! x x !!

Zucchero, Pasta di cacao, Latte in polvere, 
Lattosio (da LATTE), Burro di cacao, Amido, 
Grasso di palma, Sciroppo di glucosio, Grasso 
di karité, Stabilizzante (gomma arabica), 
Emulsionante (lecitina di SOYA), Colori 
(Curcumina E100, Blu brillante FCF E133, 
caroteni E160a, beta-apo-8'-carotenale 
E160e, betanina E162, ossidi e idrossidi di 
ferro E172), destrina, agente di rivestimento 
(cera di Carnauba), olio di palma, sale, 
estratto naturale di vaniglia, aromi

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Desserts Front Counter

McFlurry M&M's Maxi

Sundae mix x

Topping M&M's ! x x ! !

! x x !!

Zucchero, Pasta di cacao, Latte in polvere, 
Lattosio (da LATTE), Burro di cacao, Amido, 
Grasso di palma, Sciroppo di glucosio, Grasso 
di karité, Stabilizzante (gomma arabica), 
Emulsionante (lecitina di SOYA), Colori 
(Curcumina E100, Blu brillante FCF E133, 
caroteni E160a, beta-apo-8'-carotenale 
E160e, betanina E162, ossidi e idrossidi di 
ferro E172), destrina, agente di rivestimento 
(cera di Carnauba), olio di palma, sale, 
estratto naturale di vaniglia, aromi

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

Mini Sundae Nature

Sundae mix x

x

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

Sundae Nature

Sundae mix x

x

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

Mini Sundae Caramel

Sundae mix x

Topping Caramel x

x

Sciroppo di glucosio, LATTE concentrato 
zuccherato, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
BURRO, addensante: pectina, sale, 
stabilizzante: citrato di sodio

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Desserts Front Counter

Sundae Caramel

Sundae mix x

Topping Caramel x

x

Sciroppo di glucosio, LATTE concentrato 
zuccherato, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
BURRO, addensante: pectina, sale, 
stabilizzante: citrato di sodio

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

Mini Sundae Fraise

Sundae mix x

Topping fraise 
(strawberry)

!

x

Fragole, zucchero, acqua, sciroppo di 
glucosio, addensante E410 e E440, 
acidificante: acido citrico

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

Sundae Fraise

Sundae mix x

Topping fraise 
(strawberry)

!

x

Fragole, zucchero, acqua, sciroppo di 
glucosio, addensante E410 e E440, 
acidificante: acido citrico

Topping

LATTE SCREMATO, LATTE SCREMATO 
CONCENTRATO, zucchero, PANNA 
INTEGRALE, sciroppo di glucosio, destrosio, 
stabilizzatori di carragenina e gomma di guar, 
emulsionante mono e digliceridi degli acidi 
grassi, aroma naturale

Sundae Mix

b) Frappé and cold drinks

Frappé Cappuccino Caramel Regular

Shake mix x

Shake Syrup 
Cappuccino 
Caramel

!

x

Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, caffè 
istantaneo in polvere (5%), alimenti con 
funzione colorante (succo concentrato di 
mele, carote, ibisco, melassa), aroma 
naturale, sale.

Sciroppo Shake

LATTE scremato, LATTE scremato 
concentrato, zucchero, PANNA, sciroppo di 
glucosio, destrosio, stabilizzanti: gomma di 
guar, carragenina, gomma di carruba

Shake Mix
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Desserts Front Counter

Frappé Cappuccino Caramel Small

Shake mix x

Shake Syrup 
Cappuccino 
Caramel

!

x

Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, caffè 
istantaneo in polvere (5%), alimenti con 
funzione colorante (succo concentrato di 
mele, carote, ibisco, melassa), aroma 
naturale, sale.

Sciroppo Shake

LATTE scremato, LATTE scremato 
concentrato, zucchero, PANNA, sciroppo di 
glucosio, destrosio, stabilizzanti: gomma di 
guar, carragenina, gomma di carruba

Shake Mix

Frappé Fraise Small

Shake mix x

Shake Syrup 
Strawberry

!

x

Zucchero, acqua, sciroppo di glucosio-
fruttosio, succo concentrato di fragola, succo 
concentrato di barbabietola rossa, estratto di 
mela, acido citrico, aroma naturale, 
conservante sorbato di potassio.

Sciroppo Shake

LATTE scremato, LATTE scremato 
concentrato, zucchero, PANNA, sciroppo di 
glucosio, destrosio, stabilizzanti: gomma di 
guar, carragenina, gomma di carruba

Shake Mix

Frappé Fraise Regular

Shake mix x

Shake Syrup 
Strawberry

!

x

Zucchero, acqua, sciroppo di glucosio-
fruttosio, succo concentrato di fragola, succo 
concentrato di barbabietola rossa, estratto di 
mela, acido citrico, aroma naturale, 
conservante sorbato di potassio.

Sciroppo Shake

LATTE scremato, LATTE scremato 
concentrato, zucchero, PANNA, sciroppo di 
glucosio, destrosio, stabilizzanti: gomma di 
guar, carragenina, gomma di carruba

Shake Mix

New Frappé Vanille Small

Shake mix x

Syrup 
Vanilla ppé - New 

!

x

acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, aroma 
naturale, colorante alimentare (concentrato 
di mela, carota e ibisco, melassa), acido citrico

Sciroppo Shake

LATTE scremato, LATTE scremato 
concentrato, zucchero, PANNA, sciroppo di 
glucosio, destrosio, stabilizzanti: gomma di 
guar, carragenina, gomma di carruba

Shake Mix

New Frappé Vanille Regular

Shake mix x

Syrup 
Vanilla ppé - New 

!

x

acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, aroma 
naturale, colorante alimentare (concentrato 
di mela, carota e ibisco, melassa), acido citrico

Sciroppo Shake

LATTE scremato, LATTE scremato 
concentrato, zucchero, PANNA, sciroppo di 
glucosio, destrosio, stabilizzanti: gomma di 
guar, carragenina, gomma di carruba

Shake Mix

c) Donuts and muffins
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Desserts Front Counter

Muffin Chocolat POF

Muffin - Filly 
Schoko POF

x x x ! ! ! ! !

x x x ! !!!!

Zucchero; Acqua; Farina di GRANO; Oli 
vegetali (colza, girasole (in proporzione 
variabile)); Cacao in polvere a ridotto 
contenuto di grassi (6,5%); Olio di girasole; 
UOVA intere in polvere; Decorazione con 
cioccolato e cioccolato bianco (1,7%) 
(Zucchero; Pasta di cacao; Burro di cacao; 
LATTE intero in polvere; Grasso butirrico 
(LATTE); Grasso;  cacao in polvere ridotto; 
Emulsionante: Lecitina); amido di GRANO; 
burro di karité; amido modificato; agenti 
lievitanti: Difosfati, Fosfati di calcio, Glucono-
delta-lattone; Farina di riso pregelatinizzata; 
Concentrato di proteine del siero di latte 
(LATTE); Siero di latte dolce in polvere 
(LATTE); Regolatore di acidità: Carbonati di 
sodio; LATTE intero in polvere; Emulsionante: 
Sodio stearoil-2-lattilato, Lecitina; Sale; 
Aroma naturale di vaniglia; Aroma naturale.

Pane Muffin

Donut Vanilla New

Donut Vanilla 
New

x x x ! !

x x x ! !

FARINA DI GRANO; Acqua; Grassi vegetali: 
Palma, Cocco; Zucchero; Oli vegetali: Palma, 
Colza, Girasole; CREMA; LATTE SCremato in 
polvere; Amido modificato; Lievito; 
Emulsionante: Latte amido modificato; 
lievito; emulsionante: Mono- e digliceridi 
degli acidi grassi, Lecitine, Sodio stearoil-2-
lattilato; POLVERE DI LATTE INTERA; 
Destrosio; FARINA DI LIEVE; Burro di cacao; 
Massa di cacao; Sale; Pasta di cacao. burro; 
pasta di cacao; sale; POLVERE DI GRANO 
DOLCE; tuorlo d'uovo; sciroppo di glucosio; 
aroma naturale di vaniglia (CONTIENE LATTE); 
agente lievitante: Difosfati, Carbonati di 
sodio; Addensante: Gomma xantana, Alginato 
di sodio; Stabilizzante: Carragenina, Difosfati, 
Solfato di calcio; POLVERE BIANCA D'UOVO; 
Concentrato di carote; Agente di trattamento 
della farina: Concentrato di 
carote. concentrato; Agente di trattamento 
della farina: Acido ascorbico; Estratto di 
bacche di vaniglia.

Donut
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Desserts Front Counter

Donut Nutella

NEW Nutella 
Donut

x ! x x x !

x ! x x !x

Farina di frumento (31%), Nutella - Crema 
spalmabile alla nocciola con cacao 23,5% 
(24%), Olio di palma (19%), Zucchero (16%), 
Olio di girasole (4%), Nocciole (3%), Destrosio 
(3%), Latte scremato in polvere (2%), Lievito 
per dolci (2%), Farina di soia (2%), Agenti 
lievitanti (2%), Sale (2%), Siero di latte in 
polvere (2%), Cacao magro (2%), Lecitina di 
soia (1%), vanillina artificiale (1%), mono- e 
digliceridi degli acidi grassi (1%), 
maltodestrina (1%), beta-carotene (1%), 
aromi (1%)

Donut

Donut Choco Plant

Donut Zebra X ! ! X X

x ! ! x x

FARINA DI GRANO, zucchero, acqua, olio di 
palma, cioccolato (6,1%) (pasta di cacao, 
zucchero, burro di cacao, emulsionante 
(SOIALECITINA), aroma naturale (vaniglia)), 
olio di colza, grasso di palmisti, lievito, grasso 
di palma, farina di riso, emulsionanti (esteri 
mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi 
degli acidi grassi, mono- e digliceridi degli 
acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio, 
lecitine), NOCCIOLE tritate (0,9%), FARINA DI 
SOIA, grasso di cocco, agenti lievitanti 
(difosfati, carbonati di sodio), sale da cucina 
iodato (sale da cucina, iodato di potassio), 
AMIDO DI GRANO, aroma naturale di 
vaniglia, lievito in polvere, antiossidante 
(acido ascorbico). Può contenere tracce di: 
Uova, latte, altra frutta a guscio, semi di 
sesamo.

Donut

Donut Sweet Heaven

Donut Sugar x ! ! ! !

x ! ! ! !

FARINA DI FRUMENTO; Acqua; Grasso di 
palma; Zucchero; Olio di colza; Lievito; 
Destrosio; Emulsionante: Mono e digliceridi 
degli acidi grassi, Lecitine, Sodio stearoil-2-
lattilato; FARINA DI RYE; Sciroppo di glucosio; 
Sale; Agente lievitante: Carbonati di sodio, 
Difosfati; Addensante: Gomma di xantano; 
Aromi naturali; Agente di trattamento della 
farina: Acido ascorbico; Aroma naturale alla 
vaniglia

Donut
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Desserts Front Counter

Muffin Blueberry

Muffin Blueberry 
New Recipe

x x ! ! ! ! ! !

x x ! ! !!!!

FARINA DI GRANO (FARINA DI GRANO; 
GLUTINE DI GRANO; carbonato di calcio; 
ferro; niacina; tiamina); zucchero; oli vegetali 
(girasole, colza (in proporzioni variabili)); 
mirtillo(13%);  UOVO INTERO IN POLVERE 
FREE RANGE acqua; umettante: Glicerolo; 
Amido modificato; Emulsionante (esteri 
poliglicerici degli acidi grassi, Sodio stearoil-2-
lattilato, Mono- e digliceridi degli acidi 
grassi); Agente lievitante (Carbonati di sodio, 
Difosfati, Fosfati di calcio); Grasso di palma; 
POLVERE BIANCA D'UOVO FREE RANGE; 
Aromi naturali.

Torta

Purée de Fruit Summer

HM fruit Puree 
Bio 2022

Mele biologiche (40%), pere biologiche 
(40%), banane biologiche (20%)

Purea di frutta

d) Cake & Pie

Chocolate Pie (Swiss chocolate filling)

 Frozen Cocoa 
Pie (Swiss 
Chocolate)

x ! x x

x ! x x

Ripieno al cioccolato (41%) (cioccolato 
fondente (zucchero, pasta di cacao , burro di 
cacao, E322, aroma naturale di vaniglia), latte 
condensato zuccherato, amido di mais 
modificato, E460, E401, succo di limone 
concentrato, E202), farina di frumento (23%), 
acqua (14%), olio vegetale (8%), briciole di 
biscotto (6%) (farina di frumento, zucchero, 
grasso di palma, cacao magro in polvere, 
E500, E501, E503), E1422 (3%), cacao magro 
in polvere (2%), destrosio (1%), cioccolato in 
polvere (1%) (zucchero, pasta di cacao , 
cacao magro in polvere, aroma naturale di 
vaniglia), zucchero (1%), sale, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, E1412, E500, estratto di 
lievito , E410, E471, E330

Apple Pie

Apple Pie

Apple Pie x ! ! !

x ! ! !

Acqua, mele (23%), farina di GRANO, oli 
vegetali (olio di palma, olio di colza), 
zucchero, amido di mais modificato, 
destrosio, sale, spezie, succo di limone 
concentrato, sciroppo di zucchero 
caramellato, estratto di cassia.

Apple Pie

e) Macarons, Cookies & CO
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Desserts Front Counter

McPops Trio

McPops Fruits 
rouges

x x x ! ! !

McPops Pomme 
Cannelle

x x x ! ! !

McPops Choco 
Noisette

x x x ! x !

x x x ! !x

Farina di GRANO, ripieno di cioccolato alle 
NOCCIOLE (24%) (zucchero, olio di colza, 
pasta di NOCCIOLE (13%), LATTE scremato in 
polvere, cioccolato (9%) (cacao in polvere a 
ridotto contenuto di grassi, pasta di cacao, 
zucchero), emulsionante di origine vegetale 
('lecitina'), aroma naturale di vaniglia), olio di 
palma, UOVA, destrosio (7%), zucchero, 
burro concentrato (LATTE), olio di colza, 
lievito, sale iodato (sale, iodato di potassio), 
amido modificato, emulsionante di origine 
vegetale (mono- e digliceridi degli acidi 
grassi), grasso di palma, glutine (GRANO), 
aromi naturali (contiene: LATTE), 
antiossidante (estratto ricco di tocoferolo), 
agente di trattamento della farina (acido 
ascorbico).

Donut

Farina di GRANO, ripieno di mele (24%) 
(purea di mele (50%), zucchero, acqua, amido 
modificato, conservanti (acido sorbico, 
sorbato di potassio), acido (acido citrico), 
cannella (0,2%), aroma naturale), olio di 
palma, zucchero, UOVA, burro (LATTE), olio 
di colza, lievito, sale iodato (sale, iodato di 
potassio), emulsionante (mono- e digliceridi 
degli acidi grassi), cannella (0,3%), olio di 
cocco, glutine (GRANO), destrosio, sciroppo 
di glucosio, aroma naturale (contiene: 
LATTE), agente di trattamento della farina 
(acido ascorbico), proteine del LATTE.

Donut

Farina di GRANO, ripieno di frutti rossi (24%) 
(zucchero, purea di lamponi (16%), purea di 
amarene (13%), acqua (9%), purea di ribes 
nero (9%), purea di fragole, purea di ribes 
rosso (7%), amido modificato, conservanti 
(acido sorbico, sorbato di potassio), 
addensante (gomma di gellano), aroma 
naturale), olio di palma, UOVA, destrosio 
(6%), zucchero, burro concentrato (LATTE), 
olio di colza, lievito, amido di piselli, sale 
iodato (sale, iodato di potassio), grasso di 
palma, concentrato di barbabietola, 
emulsionante (mono- e digliceridi degli acidi 
grassi), glutine (GRANO), aroma naturale 
(contiene: LATTE), agente di trattamento 
della farina (acido ascorbico), concentrato di 
mela, concentrato di ravanello, concentrato 
di ribes nero, acido (acido citrico), 
antiossidante (acido ascorbico).

Donut
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

Desserts Front Counter

McPops Choco Noisette

McPops Choco 
Noisette

x x x ! x !

x x x ! !x

Farina di GRANO, ripieno di cioccolato alle 
NOCCIOLE (24%) (zucchero, olio di colza, 
pasta di NOCCIOLE (13%), LATTE scremato in 
polvere, cioccolato (9%) (cacao in polvere a 
ridotto contenuto di grassi, pasta di cacao, 
zucchero), emulsionante di origine vegetale 
('lecitina'), aroma naturale di vaniglia), olio di 
palma, UOVA, destrosio (7%), zucchero, 
burro concentrato (LATTE), olio di colza, 
lievito, sale iodato (sale, iodato di potassio), 
amido modificato, emulsionante di origine 
vegetale (mono- e digliceridi degli acidi 
grassi), grasso di palma, glutine (GRANO), 
aromi naturali (contiene: LATTE), 
antiossidante (estratto ricco di tocoferolo), 
agente di trattamento della farina (acido 
ascorbico).

Donut

McPops Pomme Cannelle

McPops Pomme 
Cannelle

x x x ! ! !

x x x ! !!

Farina di GRANO, ripieno di mele (24%) 
(purea di mele (50%), zucchero, acqua, amido 
modificato, conservanti (acido sorbico, 
sorbato di potassio), acido (acido citrico), 
cannella (0,2%), aroma naturale), olio di 
palma, zucchero, UOVA, burro (LATTE), olio 
di colza, lievito, sale iodato (sale, iodato di 
potassio), emulsionante (mono- e digliceridi 
degli acidi grassi), cannella (0,3%), olio di 
cocco, glutine (GRANO), destrosio, sciroppo 
di glucosio, aroma naturale (contiene: 
LATTE), agente di trattamento della farina 
(acido ascorbico), proteine del LATTE.

Donut

McPops Fruits Rouges

McPops Fruits 
rouges

x x x ! ! !

x x x ! !!

Farina di GRANO, ripieno di frutti rossi (24%) 
(zucchero, purea di lamponi (16%), purea di 
amarene (13%), acqua (9%), purea di ribes 
nero (9%), purea di fragole, purea di ribes 
rosso (7%), amido modificato, conservanti 
(acido sorbico, sorbato di potassio), 
addensante (gomma di gellano), aroma 
naturale), olio di palma, UOVA, destrosio 
(6%), zucchero, burro concentrato (LATTE), 
olio di colza, lievito, amido di piselli, sale 
iodato (sale, iodato di potassio), grasso di 
palma, concentrato di barbabietola, 
emulsionante (mono- e digliceridi degli acidi 
grassi), glutine (GRANO), aroma naturale 
(contiene: LATTE), agente di trattamento 
della farina (acido ascorbico), concentrato di 
mela, concentrato di ravanello, concentrato 
di ribes nero, acido (acido citrico), 
antiossidante (acido ascorbico).

Donut

Page 58 of 64



G
lu

tin
e

U
o
va

La
tte

 / La
tto

sio

P
e
sce

C
ro

sta
ce

i

S
o
ia

A
ra

ch
id

i

N
o
ci e

 d
e
riva

ti (1
)

S
e
sa

m
o

S
e
d
a
n
o

S
e
n
a
p
e

M
o
llu

sch
i

S
o
lfiti

Lu
p
in

i

Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

 Bevande Front Counter

McFizz Sakura Small NEW

Sprite Zero

Sakura Syrup NEW Zucchero, acqua, acido citrico, aromi naturali, 
coloranti alimentari natural

Sciroppo

acqua, anidride carbonica, colore E 150d, 
acidi: acido citrico e citrati di sodio, 
edulcoranti: ciclamato, aspartame e 
saccarina, aromi naturali di limone e lime, 
conservante: E 211

Bevanda

McFizz Sakura Medium NEW

Sprite Zero

Sakura Syrup NEW Zucchero, acqua, acido citrico, aromi naturali, 
coloranti alimentari natural

Sciroppo

acqua, anidride carbonica, colore E 150d, 
acidi: acido citrico e citrati di sodio, 
edulcoranti: ciclamato, aspartame e 
saccarina, aromi naturali di limone e lime, 
conservante: E 211

Bevanda

a) Cold Drinks

Iced Caffè Latte

Caffè Latte Slush x

x

LATTE svizzero arricchito con CREMA 48%, 
caffè Arabica appena preparato 19%, 
sciroppo di glucosio, LATTE scremato 
condensato, zucchero, emulsionante (E472e), 
stabilizzante (E339), addensante carragenina. 
Contenuto di caffeina: 44mg/100ml.

Bevanda

Coca-Cola Zero Mini

Coca-Cola Zero acqua, anidride carbonica, colore E 150d, 
acidificante acido fosforico, regolatore di 
acidità citrato trisodico, edulcoranti 
ciclamato di sodio, acesulfame K e 
aspartame, aromi naturali (inclusa caffeina), 
conservante sorbato di potassio, agente 
antischiuma E 900. acqua, anidride carbonica, 
colore E 150d, acidificante acido fosforico, 
regolatore di acidità citrato trisodico, 
edulcoranti ciclamato di sodio, acesulfame K 
e aspartame, aromi naturali (inclusa 
caffeina), conservante sorbato di potassio, 
agente antischiuma E 900. Contiene una 
fonte di fenilalanina.

Bevanda
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

 Bevande Front Counter

Coca-Cola Zero Small

Coca-Cola Zero acqua, anidride carbonica, colore E 150d, 
acidificante acido fosforico, regolatore di 
acidità citrato trisodico, edulcoranti 
ciclamato di sodio, acesulfame K e 
aspartame, aromi naturali (inclusa caffeina), 
conservante sorbato di potassio, agente 
antischiuma E 900. acqua, anidride carbonica, 
colore E 150d, acidificante acido fosforico, 
regolatore di acidità citrato trisodico, 
edulcoranti ciclamato di sodio, acesulfame K 
e aspartame, aromi naturali (inclusa 
caffeina), conservante sorbato di potassio, 
agente antischiuma E 900. Contiene una 
fonte di fenilalanina.

Bevanda

Coca-Cola Zero

Coca-Cola Zero acqua, anidride carbonica, colore E 150d, 
acidificante acido fosforico, regolatore di 
acidità citrato trisodico, edulcoranti 
ciclamato di sodio, acesulfame K e 
aspartame, aromi naturali (inclusa caffeina), 
conservante sorbato di potassio, agente 
antischiuma E 900. acqua, anidride carbonica, 
colore E 150d, acidificante acido fosforico, 
regolatore di acidità citrato trisodico, 
edulcoranti ciclamato di sodio, acesulfame K 
e aspartame, aromi naturali (inclusa 
caffeina), conservante sorbato di potassio, 
agente antischiuma E 900. Contiene una 
fonte di fenilalanina.

Bevanda

Fanta Zero Mini

Fanta Zero acqua, succo d'arancia da concentrato di 
succo d'arancia (3%), anidride carbonica, 
acido: acido citrico, estratto di agrumi, 
edulcoranti: ciclamato, acesulfame K e 
aspartame, aroma naturale di arancia con 
altri aromi naturali, conservanti: E 202 e E 
211, antiossidante: acido ascorbico, 
stabilizzanti: E 412, E 414 ed E 445, colore: 
caroteni. 

Bevanda

Fanta Zero Small

Fanta Zero acqua, succo d'arancia da concentrato di 
succo d'arancia (3%), anidride carbonica, 
acido: acido citrico, estratto di agrumi, 
edulcoranti: ciclamato, acesulfame K e 
aspartame, aroma naturale di arancia con 
altri aromi naturali, conservanti: E 202 e E 
211, antiossidante: acido ascorbico, 
stabilizzanti: E 412, E 414 ed E 445, colore: 
caroteni. 

Bevanda

Page 60 of 64



G
lu

tin
e

U
o
va

La
tte

 / La
tto

sio

P
e
sce

C
ro

sta
ce

i

S
o
ia

A
ra

ch
id

i

N
o
ci e

 d
e
riva

ti (1
)

S
e
sa

m
o

S
e
d
a
n
o

S
e
n
a
p
e

M
o
llu

sch
i

S
o
lfiti

Lu
p
in

i

Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

 Bevande Front Counter

Fanta Zero

Fanta Zero acqua, succo d'arancia da concentrato di 
succo d'arancia (3%), anidride carbonica, 
acido: acido citrico, estratto di agrumi, 
edulcoranti: ciclamato, acesulfame K e 
aspartame, aroma naturale di arancia con 
altri aromi naturali, conservanti: E 202 e E 
211, antiossidante: acido ascorbico, 
stabilizzanti: E 412, E 414 ed E 445, colore: 
caroteni. 

Bevanda

Coca-Cola Mini

Coca-Cola Acqua, Zucchero, Anidride carbonica, Colore 
E 150d, E 338, Aromi naturali, inclusa caffeina

Bevanda

Coca-Cola Small

Coca-Cola Acqua, Zucchero, Anidride carbonica, Colore 
E 150d, E 338, Aromi naturali, inclusa caffeina

Bevanda

Coca-Cola

Coca-Cola Acqua, Zucchero, Anidride carbonica, Colore 
E 150d, E 338, Aromi naturali, inclusa caffeina

Bevanda

Sprite Zero Mini

Sprite Zero acqua, anidride carbonica, colore E 150d, 
acidi: acido citrico e citrati di sodio, 
edulcoranti: ciclamato, aspartame e 
saccarina, aromi naturali di limone e lime, 
conservante: E 211

Bevanda

Sprite Zero Small

Sprite Zero acqua, anidride carbonica, colore E 150d, 
acidi: acido citrico e citrati di sodio, 
edulcoranti: ciclamato, aspartame e 
saccarina, aromi naturali di limone e lime, 
conservante: E 211

Bevanda

Sprite Zero

Sprite Zero acqua, anidride carbonica, colore E 150d, 
acidi: acido citrico e citrati di sodio, 
edulcoranti: ciclamato, aspartame e 
saccarina, aromi naturali di limone e lime, 
conservante: E 211

Bevanda
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

 Bevande Front Counter

Ice Tea Mini

Thé froid Acqua, zucchero invertito, acido (acido 
citrico), estratto di tè nero (0,12%), 
addensante (pectina), regolatore di acidità 
(citrato trisodico), aromi, conservanti 
(benzoato di sodio, sorbato di potassio), 
edulcorante (glicosidi steviolici)

Bevanda

Ice Tea Small

Thé froid Acqua, zucchero invertito, acido (acido 
citrico), estratto di tè nero (0,12%), 
addensante (pectina), regolatore di acidità 
(citrato trisodico), aromi, conservanti 
(benzoato di sodio, sorbato di potassio), 
edulcorante (glicosidi steviolici)

Bevanda

Ice Tea

Thé froid Acqua, zucchero invertito, acido (acido 
citrico), estratto di tè nero (0,12%), 
addensante (pectina), regolatore di acidità 
(citrato trisodico), aromi, conservanti 
(benzoato di sodio, sorbato di potassio), 
edulcorante (glicosidi steviolici)

Bevanda

Jus d'orange Ramseier

Jus d'orange Succo d'arancia da concentrato (100%)Bevanda

Schorle

Apple Schorle 
33cl

Succo di mela svizzero da concentrato (60%) 
(con max. 10% succo di pera),  aqua acide 
carbonico

Bevanda

b) Hot drinks

Expresso

Café Espresso Caffè 75% Arabica / 25% RobustaCaffè

Expresso doppio

Café Espresso Caffè 75% Arabica / 25% RobustaCaffè

Ristretto

Café Espresso Caffè 75% Arabica / 25% RobustaCaffè

Café Small

Café Espresso Caffè 75% Arabica / 25% RobustaCaffè
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

 Bevande Front Counter

Café Regular

Café Espresso Caffè 75% Arabica / 25% RobustaCaffè

C_Cappuccino Small

Café Espresso

Milk 3.5% x

x

LATTE INTEROLatte

Caffè 75% Arabica / 25% RobustaCaffè

C_Cappuccino Regular

Café Espresso

Milk 3.5% x

x

LATTE INTEROLatte

Caffè 75% Arabica / 25% RobustaCaffè

C_ Renversé

Café Espresso

Milk 3.5% x

x

LATTE INTEROLatte

Caffè 75% Arabica / 25% RobustaCaffè

C_Hot Chocolate Small

Poudre de 
chocolat cailler

x

Milk 3.5% x

x x

LATTE INTEROLatte

Cioccolato in polvere 32%, emulsionante 
(lecitina si SOIA), aroma (vanillina), cannella

Chocolate powder

C_Latte Macchiato Regular

Café Espresso

Milk 3.5% x

x

LATTE INTEROLatte

Caffè 75% Arabica / 25% RobustaCaffè

C_Latte Macchiato Small

Café Espresso

Milk 3.5% x

x

LATTE INTEROLatte

Caffè 75% Arabica / 25% RobustaCaffè

a)Full Menu
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Tabella degli allergeni

x = 
contiene

! = può 
contenere

(1) noci comuni, noci di acagiù, nocciole, 
macadamia o noci dell'Australia o noci del 

Queensland, mandorle, noci del Brasile, 
noci di pecan, pistacchi

LISTA DEGLI 
INGREDIENTI

0

Happy Meal Chicken Burger Cocktail

Bun Regular x ! !

Sauce Cocktail 
Worcester

x x

Salade BigMac

Chicken Burger 
Patty

x ! ! ! !

x x ! ! !! !

Carne di coscia di pollo (42 %), acqua (29 %), 
farina di frumento (16 %), olio di colza (3 %), 
amido di frumento modificato, amido di 
mais, semola di grano duro, amido di patata, 
amido di pisello, glutine di frumento, 
destrosio, pepe, aglio in polvere, estratto di 
lievito, amido di tapioca, lievito, sale, sale 
iodato.

Carne

Iceberg.Insalata

Acqua, olio di colza, sciroppo di glucosio-
fruttosio, sciroppo di glucosio, concentrato di 
pomodoro, aceto di alcol, tuorlo d' UOVO, 
amido modificato, salsa Worcester 2% (aceto 
di malto d'orzo, acqua, melassa, sale, estratto 
di malto d'orzo, aroma naturale, aglio), sale, 
pepe, conservante: E200, acidificante: E334, 
stabilizzante: E415, aroma naturale, aglio.

Salsa

Farina di GRANO, acqua, zucchero, lievito, 
olio di colza, GLUTINE di GRANO, sale da 
cucina iodato, farina di GRANO, destrosio, 
emulsionanti (E471, E472e), proteine vegetali 
(pisello), sciroppo di glucosio, amido di mais, 
farina di malto d'orzo, agente di trattamento 
della farina (E300)

Pane

153
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